

# Årsredovisning

för

## Lindahl Lön & Redovisningskonsult AB

559010-7677

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Moa Asserdal, Styrelseledamot

2024-09-04

Styrelsen för Lindahl Lön & Redovisningskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är lönehantering, bokföring, redovisning, bokslut, deklARATIONER och skatterådgivning för små och medelstora företag.

Företaget har sitt säte i UPPSALA.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 668	1 904	1 549	1 369
Resultat efter finansiella poster	191	154	222	-78
Soliditet (%)	43,6	39,7	33,4	16,6

Nettoomsättningen har ökat med 40% dels pga av försäljning av anläggningstillgång och dels pga ökat antal anställda och kundunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	166 041	88 740	<b>304 781</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 740	-88 740	<b>0</b>
Årets resultat			109 189	<b>109 189</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>254 781</b>	<b>109 189</b>	<b>413 970</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 781
årets vinst	109 189
	<b>363 970</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	80 000
i ny räkning överföres	283 970
	<b>363 970</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 668 165	1 903 757
Övriga rörelseintäkter		4 230	7 416
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 672 395</b>	<b>1 911 173</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-510 468	-442 913
Personalkostnader	2	-1 954 718	-1 295 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 057	-15 576
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 478 243</b>	<b>-1 754 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 152</b>	<b>156 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 283	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 547	-3 311
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 264</b>	<b>-3 194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>190 888</b>	<b>153 514</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 000	-43 000
Förändring av överavskrivningar		4 114	5 160
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-48 886</b>	<b>-37 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 002</b>	<b>115 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 813	-26 934
<b>Årets resultat</b>		<b>109 189</b>	<b>88 740</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 257

23 314

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 257**

**23 314**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 257**

**23 314**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

565 669

595 903

Övriga fordringar

713

665

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

521 167

241 199

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 087 549**

**837 767**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

98 718

80 761

**Summa kassa och bank**

**98 718**

**80 761**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 196 524**

**941 842**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

254 781

166 041

Årets resultat

109 189

88 740

**Summa fritt eget kapital**

**363 970**

**254 781**

**Summa eget kapital**

**413 970**

**304 781**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

136 000

83 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

4 114

**Summa obeskattade reserver**

**136 000**

**87 114**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 568

117 616

Skatteskulder

11 270

2 728

Övriga skulder

272 466

247 023

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

267 250

182 580

**Summa kortfristiga skulder**

**646 554**

**549 947**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 196 524**

**941 842**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2,78	1,88

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 493	65 493
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 493</b>	<b>65 493</b>
Ingående avskrivningar	-42 179	-26 603
Årets avskrivningar	-13 057	-15 576
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 236</b>	<b>-42 179</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 257</b>	<b>23 314</b>

Uppsala 2024-09-04

*Moa Asserdal*  
Moa Asserdal  
Ordförande

*Anneli Lindahl*  
Anneli Lindahl